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Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental

Ejecucion de Gastos - Modificaciones Presupuestarias - Reportes
Modificaciones Presupuestarias por Entidad

Expresado en Quetzales
Clase de Modificacion Igual a INTER, Entidad Institucional Igual a 11130014, Fecha Aprobado Mayor o igual a 01/01/2023, Fecha Aprobado Menor o igual a 28/02/2023
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MOD.
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DESCRIPCION

MONTO
SOLICITADO

APROBADO
FINAL

DOCUMENTO DE RE

TIPO

NUMERO

SPALDO EST. EST.
FECHA SOL. APR.

ENTIDAD:

1113-0014-000-00

MINISTERIO DE ENERGIA Y MINAS

1

INTER

16/01/2023

PG
11

MODIFICACION PRESUPUESTARIA EXTERNA PARA
GARANTIZAR EL FINANCIAMIENTO EN EL EJERCICIO FISCAL
2023 A ENTES RECEPTORES DE TRANSFERENCIAS PARA
OTORGAR EL APOYO SOCIAL TEMPORAL A LOS
CONSUMIDORES DE GAS PROPANO, ESTABLECIDO EN EL
DECRETO 45-2022 DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA, "LEY

DE APOYO SOCIAL TEMPORAL A LOS CONSUMIDORES DE GAS
PROPANO" SUS REFORMAS Y SU REGLAMENTO.

SP  PY AC OB REN GEO FTE OR COR
000 000 004 000 437 0101 12 0000 0000

TOTAL ENTIDAD

75,000,000.00

75,000,000.00
75,000,000.00

75,000,000.00

75,000,000.00
75,000,000.00
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1-2023

06/02/2023 S S



